
EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacks Red Sunshine1 148 Schemuth, Martin 24240 35434 5 69DSA/AN
BMS Chex Bar Smoky2 6 Worminghaus, Pia 28364 29290 4 66WSTF
Colonel Baby Lou3 26 Köke, Carolin 26043 24363 3 65,5NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 1 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MH Sunnys Holly Chex1 30 Riesner, Joana 21615 27133 4 152NS/H
Smooth Proud Hope2 155 Schünemann, Doris 1130 25860 3 151,5XDNS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dun its Ginger Pearl1 119 Schultes, Waltraud 13420 29645 5 69,5WSTF
Mr. Chesmu Peppy Boon2 147 Schemuth, Martin 24240 32496 4 69DSA/AN
BMS Chex Bar Smoky3 6 Worminghaus, Pia 28364 29290 3 67WSTF
Colonel Baby Lou4 26 Köke, Carolin 26043 24363 2 62,5NS/H
LS Sunny Boy5 21 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 59,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 101 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5 70,5DNS/H
MH Sunnys Holly Chex2 30 Riesner, Joana 21615 27133 4 67NS/H
CL Skip Like Skip3 31 Richter, Bettina 17793 27165 3 66,5NS/H
Mayor Cheeko Mccue4 120 Köhler, Claudia 6730 23233 2 65WSTF
BMS Chex Bar Smoky5 6 Worminghaus, Pia 28364 29290 1 64WSTF

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 4 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Chex Bar Smoky1 6 Worminghaus, Pia 28364 29290 6 71,5WSTF
Dusty2 85 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5 70,5DNS/H
Genuine Rocky Chex3 91 Donner, Jessica 25632 27201 4 70DNS/H
Mr. Chesmu Peppy Boon4 147 Schemuth, Martin 24240 32496 3DSA/AN
Mayor Cheeko Mccue5 120 Köhler, Claudia 6730 23233 2 69WSTF
MH Sunnys Holly Chex6 30 Riesner, Joana 21615 27133 1 68,5NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 5 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wee Lenas April Joke1 20 Schneider, Michaela 24614 19430 5 88DSA/AN
Josy2 77 Bremer, Janika 26754 27220 4 87,5HB/NS
NM Red Dressed Honey2 167 Bull, Stefanie 15301 29262 4 87,5XDHB/NS

NS/H
Dont Chip My Graytoo4 162 Bode, Sarah 23076 35703 2 87NS/H

SA/AN
Colonel Baby Lou5 26 Köke, Carolin 26043 24363 1 83NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WB Sailor Moon1 78 Schwabe, Friederike 24597 24499 6 71,5NS/H
Dusty2 85 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5 71DNS/H
On The Sonny Side3 140 Gehrmann, Frauke 16489 26257 4 75HB/NS
MH Sunnys Holly Chex4 30 Riesner, Joana 21615 27133 3 69,5NS/H
Mr. Chesmu Peppy Boon4 147 Schemuth, Martin 24240 32496 3 69,5DSA/AN
BMS Chex Bar Smoky6 6 Worminghaus, Pia 28364 29290 1 68,5WSTF
Wee Lenas April Joke6 20 Schneider, Michaela 24614 19430 1 68,5DSA/AN
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

NM Red Dressed Honey1 167 Bull, Stefanie 15301 29262 5 85,5XDHB/NS
NS/H

Josy2 77 Bremer, Janika 26754 27220 4 85HB/NS
Dont Chip My Graytoo2 162 Bode, Sarah 23076 35703 4 85NS/H

SA/AN
BMS Chex Bar Smoky4 6 Worminghaus, Pia 28364 29290 2 84,5WSTF
MH Sunnys Holly Chex5 30 Riesner, Joana 21615 27133 1 84NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 8 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 91 Donner, Jessica 25632 27201 5DNS/H
On The Sonny Side2 140 Gehrmann, Frauke 16489 26257 4HB/NS
Dont Chip My Graytoo3 162 Bode, Sarah 23076 35703 3NS/H

SA/AN
JP Color Me In4 104 Leiffer, Lia-Danee 23092 33918 2NS/H
NM Red Dressed Honey5 167 Bull, Stefanie 15301 29262 1XDHB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dun its Ginger Pearl1 119 Schultes, Waltraud 13420 29645 7 72WSTF
LS Leaguers Hot Fire2 22 Schaper, Christina 28424 21376 6 71NS/H
CL Skip Like Skip3 31 Richter, Bettina 17793 27165 5 69NS/H
Golden Dancer5 47 Bartsch, Chantal 25786 25873 3 68HB/NS
Magic7 126 Jäckel, Julia 22630 31383 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Dancer1 47 Bartsch, Chantal 25786 25873 6 70HB/NS
Genuine Rocky Chex2 101 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5 69,5DNS/H
Twins The Bluestrick3 69 Bruns, Mia 31907 26977 4 69XNS/H
An Ole Star3 158 Krüger, Nele 26553 27698 4 69NS/H

SA/AN
LS Leaguers Hot Fire5 22 Schaper, Christina 28424 21376 2 68,5NS/H
Me Ice T6 130 Wagner, Bettina 12373 27134 1 68XNS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 11 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Cody Chip1 161 Küper, Lisa Marie 29603 23488 5NS/H
Twins The Bluestrick2 69 Bruns, Mia 31907 26977 4XNS/H
Smokin Angel Wonder3 149 Winkelmann, Nina 31890 23571 3HB/NS
GM Rocket Blue Eyes4 132 Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 2NS/H
Some Call Me Bandit5 42 Radünz, Nicola 29621 30661 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 101 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 4 88DNS/H
LS Sunny Boy2 21 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 82,5NS/H
Me Ice T3 130 Wagner, Bettina 12373 27134 2 76XNS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 13 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Leaguers Hot Fire1 22 Schaper, Christina 28424 21376 6 87NS/H
Kiss My White Bud2 76 Nagy, Linda 16933 31756 5 86NS/H
Golden Dancer3 47 Bartsch, Chantal 25786 25873 4 85HB/NS
Magic4 126 Jäckel, Julia 22630 31383 3 84,5NS/H
An Ole Star5 158 Krüger, Nele 26553 27698 2 84NS/H

SA/AN
Me Ice T6 130 Wagner, Bettina 12373 27134 1 81XNS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 14 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 101 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5DNS/H
LS Leaguers Hot Fire2 22 Schaper, Christina 28424 21376 4NS/H
Twins The Bluestrick3 70 Bruns, Nina 3918 26977 3XNS/H
Kiss My White Bud4 76 Nagy, Linda 16933 31756 2NS/H
LS Sunny Boy5 21 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 15 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 26
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amigo1 16 Feig, Annika 22617 22461 9 70NS/H
Topchex Smartin Cody2 56 Blei, Tabea 31755 33626 8 69NS/H
Smokin Angel Wonder3 149 Winkelmann, Nina 31890 23571 7 68,5HB/NS
Freja4 83 Kruse, Julia 26685 33495 6 67,5WSTF
Skippers Red Fever4 116 Schmidt, Martina 25343 27825 6 67,5HB/NS
Belle Le Beau6 98 Torres-Wengemuth, Hill 30630 32336 4 66,5NS/H
Band J Bar Dusty7 43 Fasch-Radünz, Susann 27523 23839 3 65,5NS/H
RR Iam Legend7 160 Krüger, Ute 20611 35456 3 65,5NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 16 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Sail D Lark1 49 Adlung, Anna-Lena 12593 21608 5 88NS/H
Ready To Snicker2 138 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4 84,5NS/H
Just Another Red Tad3 115 Hag, Silke 33110 35152 3 79NS/H
Some Call Me Bandit4 42 Radünz, Nicola 29621 30661 2 76,5NS/H
Hollywood Cody Chip5 161 Küper, Lisa Marie 29603 23488 1 75,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 30
Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Some Call Me Bandit1 42 Radünz, Nicola 29621 30661 10 71NS/H
UT I Am The Future2 58 Stieneke, Klaus 1445 30222 9 69,5WSTF
Lads Conclusion Cody3 73 Dröge, Jannina 28401 28554 8 67,5NS/H
Bandolero4 19 Knittel, Claudia 28751 32077 7 67NS/H
CL Sail D Lark4 49 Adlung, Anna-Lena 12593 21608 7 67NS/H
Littel Shmootn Boy6 128 Mai, Claudia 24613 27641 5 66,5NS/H
Baileys Sugar Boy6 141 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 5 66,5XNS/H
Amigo8 16 Feig, Annika 22617 22461 3 66NS/H
Band J Bar Dusty8 43 Fasch-Radünz, Susann 27523 23839 3 66NS/H
Harlekin8 65 Wörner, Sabine 20615 31116 3 66NS/H
Ready To Snicker8 138 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 3 66NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 29
Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lads Conclusion Cody1 73 Dröge, Jannina 28401 28554 10 85,5NS/H
Amigo2 16 Feig, Annika 22617 22461 9 85NS/H
CL Sail D Lark3 49 Adlung, Anna-Lena 12593 21608 8 84,5NS/H
Ready To Snicker4 138 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 7 83,5NS/H
Topchex Smartin Cody5 56 Blei, Tabea 31755 33626 6 83NS/H
Hollywood Cody Chip6 161 Küper, Lisa Marie 29603 23488 5 82,5NS/H
Freja7 83 Kruse, Julia 26685 33495 4 82WSTF
GM Rocket Blue Eyes8 132 Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 3 81NS/H
HP Tough Rustler Joe Glo9 121 Mellin, Maike 32201 34226 2 80,5NS/H
Tads Special Rodder10 129 Bürger, Julius 25654 33688 1 80WSTF

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 19 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tads Special Rodder1 129 Bürger, Julius 25654 33688 8WSTF
Topchex Smartin Cody2 56 Blei, Tabea 31755 33626 7NS/H
Lads Conclusion Cody3 73 Dröge, Jannina 28401 28554 6NS/H
Ready To Snicker4 138 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5NS/H
Bandolero5 19 Knittel, Claudia 28751 32077 4NS/H
Harlekin6 65 Wörner, Sabine 20615 31116 3NS/H
Smokin Angel Wonder7 61 Böhlke, Reiner 7159 23571 2NS/H
Baileys Sugar Boy8 141 Schünemeyer, Andrea 31569 23675 1XNS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 20 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Hightech Baybee1 12 Leßmann, Anja 35121 33803 5 66NS/H
WB Scotch Bar Melody2 24 Müller, Mailin 33088 30033 4 57NS/H
Henry3 105 Kehl, Mina 29024 34034 3 53,5NS/H
Karim4 36 Dehne, Phillis 11338 35530 2 38NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 21 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Lovely Nikita1 27 Schön, Nele 33115 25265 5 72NS/H
NM Red Dressed Honey2 50 Bremer, Amy 90005 29262 4 70,5X
Freja3 84 Rahmani, Aaliyah 90009 33495 3 68,5
Buckleys Sunflower4 57 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 2 61,5NS/H
NM JLo Power5 44 Ziske, Victoria 90004 25809 1 55,5X

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 22 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Little Lou 51 82 Person, Denise 35107 35956 6 70WSTF
WB Scotch Bar Melody2 24 Müller, Mailin 33088 30033 5 69,5NS/H
Gandolf 103 10 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 4 68,5HB/NS
Henry4 105 Kehl, Mina 29024 34034 3 66,5NS/H
Ima Hightech Baybee5 12 Leßmann, Anja 35121 33803 2 66NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 23 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sammy1 63 Jahn, Marianne 30627 23539 7 69NS/H
Little Lou 52 82 Person, Denise 35107 35956 6 68,5WSTF
Quickstep3 59 Wenger, Knut 30626 32330 5 66NS/H
Lazeez Kyrill3 112 Grimpe, Frank 33268 34808 5 66NS/H
Karima5 86 Winkler, Laura 33116 33887 3 63NS/H
Gandolf 106 10 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 2 62HB/NS
Karim7 36 Dehne, Phillis 11338 35530 1 60,5NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 24 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hannes1 1 Woiki, Lisa 30624 32874 7 71NS/H
Sander2 18 Suhr, Melanie 28993 34151 6 70WSTF
Little Lou 53 82 Person, Denise 35107 35956 5 68WSTF
Henry4 105 Kehl, Mina 29024 34034 4 67,5NS/H
Ima Hightech Baybee5 12 Leßmann, Anja 35121 33803 3 67NS/H
Karima6 86 Winkler, Laura 33116 33887 2 66,5NS/H
Topsail Enterprise6 144 Ohm-Schrader, Marthe 28947 36585 2 66,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karim1 36 Dehne, Phillis 11338 35530 6NS/H
Ima Hightech Baybee2 12 Leßmann, Anja 35121 33803 5NS/H
WB Scotch Bar Melody3 24 Müller, Mailin 33088 30033 4NS/H
Sander4 18 Suhr, Melanie 28993 34151 3WSTF
Tacco5 142 Schünemeyer, Yvonne 35407 12573 2NS/H
Henry6 105 Kehl, Mina 29024 34034 1NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 26 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karima1 64 Keil, Laura 31633 33887 5 71,5NS/H
Buckleys Sunflower2 57 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 4 69NS/H
LS Lovely Nikita3 27 Schön, Nele 33115 25265 3 66NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Lovely Nikita1 27 Schön, Nele 33115 25265 5 68NS/H
Karima2 64 Keil, Laura 31633 33887 4 63NS/H
Buckleys Sunflower3 57 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 3 55,5NS/H

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 28 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mika1 133 Leiffer, Kiara-Elise 29790 22885 5 69NS/H
Fienchen 322 81 Zilligen, Nils 35635 36483 4 67,5NS/H
Nice Girl3 38 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 3 67NS/H
Buckleys Sunflower3 57 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 3 67NS/H
LS Lovely Nikita5 27 Schön, Nele 33115 25265 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nice Girl1 38 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 4NS/H
Buckleys Sunflower2 57 Jablonowski, Tjorven 33118 29509 3NS/H
LS Lovely Nikita3 27 Schön, Nele 33115 25265 2NS/H
Mr. Brown4 2 Saß, Inken-Smilla 35108 36190 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Anteus1 11 Schafhirt, Eva 90001 35120 5 68,5
Benita2 74 Ohmes, Marie-Frederike 90007 25952 4 64,5
Little Lou 52 95 Sprungmann, Christin 90010 35956 4 64,5
LS Like A Lil Chip4 33 Bühn, Lisa 90002 33239 2 64X
NM JLo Power5 44 Ziske, Victoria 90004 25809 1 63X
NM Red Dressed Honey5 50 Bremer, Amy 90005 29262 1 63X
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Elisa1 75 Meyer, Sandra 90008 90003 6 69
NM Red Dressed Honey2 50 Bremer, Amy 90005 29262 5 68X
Freja3 84 Rahmani, Aaliyah 90009 33495 4 66,5
Little Lou 54 95 Sprungmann, Christin 90010 35956 3 66
Vernon4 156 Stratmann, Carina 90016 90008 3 66
LS Like A Lil Chip6 33 Bühn, Lisa 90002 33239 1 65,5X
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LS Like A Lil Chip1 33 Bühn, Lisa 90002 33239 5 64X
Little Lou 52 95 Sprungmann, Christin 90010 35956 4 55
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jerry Lee1 134 Vasel, Anika 90014 90007 5
CL Zippos Gunshot2 106 Meier, Detlev 90012 90005 4
Vernon3 156 Stratmann, Carina 90016 90008 3
Elisa4 75 Meyer, Sandra 90008 90003 2
Little Mermaid Abby5 40 Tentscher, Jessica 90003 90002 1
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Benita1 100 Keding, Ronja 90011 25952 4 64
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Littel Shmootn Boy1 170 Sievers, Evelyn 90020 27641 5
Benita2 100 Keding, Ronja 90011 25952 4
NM JLo Power3 44 Ziske, Victoria 90004 25809 3X
Lumina4 107 Schoch, Antonia 90013 90006 2
Nico5 157 Andert, Lena 90017 90010 1
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 03 Ranch Trail LK 3 A/B Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Band J Bar Dusty1 43 Fasch-Radünz, Susann 27523 23839 67NS/H
Atlanta2 166 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 66NS/H
WB Sailor Moon3 78 Schwabe, Friederike 24597 24499 65,5NS/H
UT I Am The Future4 58 Stieneke, Klaus 1445 30222 65WSTF
Golden Dancer5 47 Bartsch, Chantal 25786 25873 64,5HB/NS
Captain Jac Sparrow6 32 Saath, Aileen 21146 27775 64SA/AN

Samstag, 23. Juni 2018 Seite 37 von 41



EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 07 Mannschaft Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

UR My Smart Spirit1 48 Buch, Kathrin 6345 32278 70,5NS/H
Benita2 102 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 25952 66DNS/H
Diego3 164 Klose, Kristin 31557 33691 55NS/H
Olito`s Viona4 60 Elsner, Lara 31627 33482 51,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 07 Mannschaft Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ready To Snicker1 138 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 81,5NS/H
Karima2 86 Winkler, Laura 33116 33887 69,5NS/H
Artemis3 66 Werner, Susanne 28415 30205 69NS/H
Henry4 105 Kehl, Mina 29024 34034 59NS/H
Mr. Brown5 2 Saß, Inken-Smilla 35108 36190 48NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 07 Mannschaft Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nuni1 94 Milde, Janin 31641 29655 69NS/H
Belle Le Beau2 98 Torres-Wengemuth, Hill 30630 32336 68,5NS/H
Mr. Chesmu Peppy Boon3 147 Schemuth, Martin 24240 32496 68DSA/AN
Little Lou 54 95 Sprungmann, Christin 90010 35956 67
Hollywood Cody Chip5 161 Küper, Lisa Marie 29603 23488 66NS/H
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EWU-Turnier: C Hameln

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 07 Mannschaft Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Littel Shmootn Boy1 128 Mai, Claudia 24613 27641NS/H
Lenas Trouble Joe2 90 Rühmann, Kimberley 31541 33248NS/H
Tacco3 142 Schünemeyer, Yvonne 35407 12573NS/H
Azizah bint Farah4 145 Ohm-Schrader, Marthe 28947 36701NS/H
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